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Sagsgang 

Høring, VPU 

Sagsfremstilling 

Den 26. februar 2025 har Socialtilsyn Midt været på anmeldt tilsynsbesøg i Børne- og Ungecenter 

Norddjurs, afdeling Unghuset og Plus2. Tilsynsbesøget har ikke givet anledning til hverken påbud 

eller vilkår. 

 

På baggrund af besøget bliver der udarbejdet en tilsynsrapport, som er henvendt til tilbuddet. I 

tilsynsrapporten vurderer socialtilsynet, om tilbuddet fortsat opfylder de nødvendige kvalitetskrav 

og samlet set lever op til godkendelsesbetingelserne. Før hvert tilsyn beslutter tilsynet, hvilke 

temaer, kriterier og indikatorer botilbuddet skal vurderes ud fra. 

 

Ved tilsynet med Børne- og Ungecenter Norddjurs har socialtilsynet valgt at fokusere på følgende: 

 Tema målgruppe, Metoder og Resultater (indikator 3.A, 3.B, 3.C og kriterium 3) 

 Tema sundhed og Trivsel (indikator 4.A og kriterium 4. 5.A, og kriterium 5. Indikator 6.A, 

6.B og kriterium 6) 

 Tema organisation og ledelse (indikator 8.A og kriterium 8. Indikator 9.A, 9.D og kriterium 

9) 

 Tema Kompetencer (indikator 10.A, 10.B og kriterium 10). 

Socialtilsynet har ikke været orienteret om oplysninger, der har givet anledning til ændringer i de 

øvrige temaer, hvorfor disse er overført fra sidste tilsynsbesøg. 

 

Hovedkonklusioner fra Socialtilsyn Midt bliver offentliggjort på www.tilbudsportalen.dk.  

Konklusionen på baggrund af det konkrete tilsynsbesøg kan læses her.  

 

Socialtilsyn Midt har siden 2020 udarbejdet en delrapport i tillæg til den samlede tilsynsrapport. Af 

delrapporten fremgår socialtilsynets beskrivelser og vurderinger af de forhold, der har været i fokus 

ved det aktuelle tilsyn. Tilsynsrapporten og delrapporten er vedlagt som lukkede bilag, da de 

https://tilbudsportalen.dk/tilbudssoegning/tilbudDetaljeside/index?tilbudsid=LSX-3744&afdelingsid=49b9c0fd-26f3-4f7e-85d8-f810fe9da218&aktivtMenupunkt=ALLE_TILBUD
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indeholder personhenførbare oplysninger om borgerne i tilbuddet, idet tilsynsrapporterne i sin fulde 

længde skrives til de enkelte tilbud med henblik på udvikling og læring. 

 

Tilsynsrapporten og delrapporten har været sendt til administrativ høring i Handicaprådet. 

Høringssvaret er vedlagt som bilag. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdsdirektøren indstiller, at tilsynsrapporten vedrørende Børne- og Ungecenter Norddjurs 

godkendes. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 19-06-2025 

Godkendt. 

 

Fraværende: 

Martin Raghner (C) 

Stinne Thorsen Kvorning (I) 

Bente Hedegaard (A) 

 

Bilag: 

1 -  Lukket Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Børne- og 

Ungecenter Norddjurs (helrapport) 

() () 

2 -  Lukket Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Børne- og 

Ungecenter Norddjurs (delrapport) 

() () 

3 - 

3785414 
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